
 
 

NACİYE KABAKÇI ANAOKULU  

 

E GÜVENLİK PLANI ve POLİTİKASI 

 

     Okul Güvenlik Politikaları hızla gelişti, çünkü paydaşlar bugün internete okul 

binası içerisinde çok çeşitli şekillerde erişebilirler. Günlük yaşamımızın bir 

parçası olan bilişim teknolojileri araçları her yerde kullanılmaktadır. 

Çocuklarımızın, dijital teknolojilerle elde ettikleri fırsatları en iyi nasıl 

kullanacaklarını bilmeleri ve dijital dünyadaki tehlikelere karşı bilinçli olmaları 

önemlidir. Bunun evde, okulda ya da arkadaşlarınızla ya da yalnız kaldığınız 

yerlerde mümkün olan en güvenli şekilde ve ortamda yapılmasını sağlamak ve 

çocuklarımızı dijital dünyanın tehlikelerinden korumak için yapılması gerekenleri 

açık ve özlü bir şekilde açıklayan bir Okul Politikamız vardır.  

Biz  Naciye Kabakçı Anaokulu olarak aslında yapılması gerekenin; kısıtlamaktan 

ziyade sahip oldukları teknolojik aletleri ve teknolojileri doğru amaçlarla, doğru 

şekilde, başkalarına zarar vermeyecek şekilde, etik ve ahlaki kurallara riayet 

ederek, yani kısaca bilinçli olarak kullanmalarını teşvik etmek olduğunu 

düşünüyoruz.  

 

GÜVENLİ İNTERNET KULLANIMI 

Çocuk ve gençlerin interneti belirli bir sorumluluk dâhilinde güvenle kullanmalarını 

destelemek ve onları internetin yasadışı ve zararlı içeriklerinden korumak 

amacıyla 1999 yılında Avrupa Birliği Komisyonu bünyesinde oluşturulan Güvenli 

İnternet Programı kapsamında 2004 yılında INSAFE (European Safer Internet 

Network) ağı kurulmuştur. İnternetin bilinçli ve güvenli kullanımı çerçevesinde 

bilinçlendirme faaliyetlerine öncülük etmesi için kurulan INSAFE bugün 

Avrupa'da toplam 31 ülkenin Güvenli İnternet Merkezinin koordinasyonunu 

oluşturan bir ağdır. Ayrıca, INSAFE ağı tarafından her yılın Şubat ayında 

organize edilen Güvenli İnternet Günü (GİG) 2004 yılından bu yana 

düzenlenmektedir. Ülkemizde, Güvenli İnternet Günü etkinlikleri ilk olarak 2010 

yılında gerçekleştirilmeye başlanmıştır.  

 

Okulumuzun Güvenli İnternet Politikasının uygulanması, incelenmesi ve düzenli 

yürütülmesinden sorumlu tek bir lider kişiye sahip olması gerekir. Okulumuzun, 

Güvenli İnternet Koordinatörü  Rehber Öğretmenimiz  İpek MERT GENÇOĞLU 



dur. Güvenli İnternet Koordinatörü Okulun Güvenli İnternet Politikasının 

uygulanmasını ve izlenmesini denetler, yılda en az bir kere olmak üzere Güvenli 

İnternet Komitesine ve Müdüre rapor eder ve bu bilgilerin kullanımındaki önemli 

yeni gelişmeler ışığında politikaları revize eder.  

Okulun Güvenli İnternet Politikası, kadro, öğrenci ve velilerin güvenliği, okulun 

itibarını ve geleceği ile ilgili dijital gelişmeleri takip ederek yeni trendlere ayak 

uydurur.  

Okulun Güvenli İnternet Politikası, öğrencilerin çevrimiçi teknolojilerin sağlıklı 

kullanılması konusundaki bilincini teşvik ederken, Güvenli İnternet alanlarında da 

sağlam ve tutarlı olmasına özen gösterir.  

Okulun Güvenli İnternet Politikası, AUP ile ve okuldaki güvenlikle ilgili diğer 

politikalarla (örn. Çocukların korunması, anti-sosyal davranış veya zorbalığa karşı 

korunma) uyumludur.  

Paydaş katılımını önemlidir. Politikanın oluşturulmasında tüm paydaşlar 

(öğretmenler, öğrenciler, personel, veliler) sürece dahil edilir. 

 

KURALLAR:  

1) Okuldaki BT araçlarına antivirüs programlarının yüklenmesi.  

2) Okul içerisinde kullanılan Bt araçlarının güvenli ve uygun olmayan web 

sayfalarına ulaşımın engellenmesi.  

3) Güvenli internet konusunda öğretmenlerin, öğrencilerin, personelin ve velilerin 

bilgilendirilmesi.  

 

E-GÜVENLİK MÜFREDATINIZ HAKKINDA 

1. Çocuklarda bilinçli ve güvenli internet kullanımına dair bilgi, beceri ve 

tutumların geliştirilmesi için seminerler düzenlenmektedir. 

2. Okul Öncesi müfradatına uygun, okul öncesi kazanım-göstergeler ve 

kavramlarını destekleyen etkinliklerde tablet, bilgisayar ve telefonlar 

pedagojik eğitim aracı olarak kullanılmaktadır. 

3. Ders müfredatlarına internetin bilinçli kullanımı,teknolojiyi doğru kullanma 

ile ilgili konuların yenilenen bilgilerle güncellenmesi tüm öğretmenlerimiz 

tarafından sağlanmıştır, okulun Öğretmenler kurulu toplantısında gerekli 

kararlar alınmıştır. 

4. MEB’e bağlı okullarda elektromanyetik kirliliğe ve internet güvenliğine 

önem verilmektedir. 

 

ÇOCUKLARA YÖNELİK e GÜVENLİK ÖNLEMLERİ  

1. Aileye yönelik çocuklar için interneti denetimli, sınırlı ve amaçlı kullanım 

sağlayabilmeleri ile ilgili bilinçlendirme çalışmaları yapmaktayız.  

2. İnternetin güvenli kullanımı ile ilgili paketlerin tanıtım ve yaygınlaşmasını 

sağlamak devlet politikasıdır.  

3. Güvenli internet paketi kullanımının yaygınlaşmasına yardımcı olunmalıdır.  



4. Evlerde limitli internet paketlerinin kullanımını teşvik etmek için rehberlik 

yapılmaktadır.  

5. Kullanım farkındalığına yönelik uygulamalar geliştirmek için derslerde bu 

konuya öncelik verilmektedir.  

6. Aile içinde kullanılan bilgisayarların kullanıcıya göre farklı profiller 

oluşturmaya müsait olması ve güvenli internet hizmetinin de bu profillere 

göre farklı paketler ile sunulabilmesi gereklidir. Bununla ilgili çalışmalara 

başlanmıştır.  

7. Ebeveynleri denetim yolları ve teknolojik imkânları ile ilgili bilinçlendirmek 

ve gerekli uygulamaları geliştirmek ve yaygınlaştırmak için üniversiteden 

akademisyenlerden yardım alınmaktadır. 

 

CEP TELEFONU KULLANIMI 

Cep telefonlarının varlığı olumsuzlukları da beraberinde getirmektedir. Bunun için 

okulun bu konuda politikalarını belirlemesi gerekmektedir.  

KURALLAR: 

1. Öğretmenler ve yardımcı hizmetler personeli, stajyerler cep telefonlarını 

öğrencilerin bulunduğu zaman ve ortamlarda kullanamazlar.  

2. Yaş grubunun küçük olması nedeniyle sınıfta herhangi bir öğrencinin cep 

telefonu bulundurması ve kullanması mümkün değildir. 

3. Okul sınırları içerisinde herhangi bir stajyerin wi-fi bağlantısına 

erişmesine izin verilmez. Diğer ifadeyle öğrencinin herhangi bir yolla 

şifreyi elde edip kablosuz ağ bağlantısına bağlanması yasaktır. Bu yasağı 

ihlal ettiği tespit edilen öğrencinin cep telefonuna bir hafta için el konulur. 

Bununla ilgili sene başında yapılan sözleşmede gerekli maddelere yer 

verilmiştir. 

4. Öğretmenlerle (eğitim öğretim başında, ortasında ve sonunda olmak üzere) 

yılda üç kez yapılan öğretmenler genel kurulunda okul güvenliği ve 

dolayısıyla cep telefonu politikası hakkında değerlendirme amaçlı 

tartışmalar yapılır. Gerekli kararlar alınır. 

 

OKULUMUZDA FOTOĞRAF YA DA VİDEO ÇEKİMİ VE YAYINLANMASI 

1. Okul idaresi tarafından görevli kılınanlar haricindeki kişiler tarafından ve 

öğrenci velilerinin bilmek istedikleri etkinlik ve programlar dışındaki 

zamanlarda ,okul ve okul bahçesi sınırları içerisinde fotoğraf ve video 

çekimi yapılamaz. Bu yasak bir öğrencinin veya bir velinin diğer bir velinin 

,öğrencinin fotoğraf ve videosunu çekmek istemesi durumunda da 

geçerlidir. 

2. Okul kayıt döneminde her öğrenci velisi izin belgesi imzalar. Bu izin 

belgesinde öğrenci fotoğraflarının okul resmî web sitesi, okul dergisi, 

gazete, eTwinning portalı vb. okul tanıtımlarında veli, çocuğunun sınıf 

resimlerinin paylaşılmasına (e güvenliğin sağlanması için) M.E.B. 2017/12 

nolu genelgesi çerçevesinde kullanılmasına izin verir. 



3. Okul idaresi tarafından görevlendirilen kişilerin çektiği fotoğraf ve 

videolar ancak Okulun resmi web adresinde ve sanal ortamlarında, ilgili 

öğrenci velisinin talep ve yazılı onayı ile yayınlanabilir. Öğrencisi için onay 

vermeyen velinin  öğrencisi ile ilgili fotoğraf ve  videolar yayınlanmaz.  

4. Velisi tarafından fotoğraf ve video görüntülerinin çekilip yayınlanmasına 

onay verilmeyen öğrencilerin, çekim esnasında psikolojik baskı yaşamaması 

için tedbirler alınır.  

5.  Okul görevlileri tarafından yayınlanan resim ve videolarda öğrencilerin 

kişisel bilgilerine kesinlikle yer verilmez.  

6. Bütün veliler eTwinning Projelerinde kullanılmak üzere öğrencilerin 

fotoğraf ve video çekimlerinden önce bir fotoğraf ve video izin formu 

imzalar. Ebeveyn izin vermezse, bunun öğrencinin neden olabileceği 

muhtemel sıkıntıyı göz önüne alınarak kesinlikle çekim yapılmaz.  

7. Öğrenciler, bir video konferans araması(eTwinning canlı yayın,webinar 

vb.etkinliklerde) veya mesajı hazırlamadan veya cevaplamadan önce 

öğretmeni izin isteyecektir. Video konferans, öğrencilerin yaşı ve yeteneği 

için uygun bir şekilde denetlenecek. (okullar bunun nasıl uygulanacağını ve 

başarılacağını listelemelidir) Veliler ve bakıcıların rızası, çocuklar video 

konferans faaliyetlerine katılmadan önce edinilecektir. Video konferans, 

sağlam bir risk değerlendirmesini takiben, resmi ve onaylanmış iletişim 

kanalları vasıtasıyla gerçekleşecektir. Sadece ana yöneticilere video 

konferans yönetim alanlarına veya uzaktan kumanda sayfalarına erişim 

hakkı verilmektedir. Eğitimli video konferans servisleri için benzersiz 

oturum açma ve şifre bilgileri yalnızca personel üyelerine verilecek ve 

güvence altına alınmış olacaktır. 

 

Ziyaretçiler kişisel cihazların ve cep telefonlarının kullanılması 

 Ebeveynler ve ziyaretçiler, okulun kabul edilebilir kullanım politikasına 

uygun olarak cep telefonlarını ve kişisel cihazları kullanmalıdır. 

 Fotoğraflar veya videolar çekmek için ziyaretçiler ve ebeveynler 

tarafından cep telefonlarının veya kişisel cihazların kullanılması, okul resim 

kullanımı politikasına uygun olarak gerçekleştirilmelidir. 

 Okul, ziyaretçilere kullanım beklentilerini bildirmek için uygun tabela ve 

bilgileri sağlayacak ve sunacaktır. 

 Personelin uygun ve güvenli olduğunda sorunlara karşı çıkması beklenir ve 

her zaman ziyaretçilerin herhangi bir ihlalini idareye bildirecektir. 

 

Kişisel cihazların ve cep telefonlarının güvenli bir şekilde kullanılması için 

beklentiler 

 Kişisel cihazların ve cep telefonlarının kullanımı yasaya ve diğer uygun okul 

politikalarına uygun olarak yerine getirilecektir. 

 Sahaya getirilen her türlü elektronik cihazın sorumluluğu kullanıcıya aittir. 

Okul, bu tür öğelerin kaybı, çalınması veya zarar görmesi konusunda 



sorumluluk kabul etmez. Okul, bu tür cihazların potansiyel veya fiili neden 

olduğu olumsuz sağlık etkileri için sorumluluk kabul etmez. 

 Kötüye kullanım veya uygun olmayan mesajların veya içeriğin cep telefonları 

veya kişisel cihazlarla gönderilmesi, topluluğun herhangi bir üyesi 

tarafından yasaklanır ve herhangi bir ihlal, disiplin / davranış politikasının 

bir parçası olarak ele alınacaktır. 

 Okulumuzun tüm üyelerine cep telefonlarını veya cihazlarını kayıp, hırsızlık 

veya hasardan korumak için adım atmaları önerilir. 

 Okulumuzun tüm üyelerinden, kayboldukları veya çalındığı takdirde yetkisiz 

aramaların veya hareketlerin telefonlarında veya cihazlarında 

yapılamayacağından emin olmak için şifreler / pim numaraları kullanmaları 

önerilir. Parolalar ve pin numaraları gizli tutulmalıdır. Cep telefonları ve 

kişisel cihazlar paylaşılmamalıdır. 

 Okulumuzun tüm üyelerine, cep telefonlarının ve kişisel cihazlarının 

saldırgan, küçümseyen veya başka şekilde okul / ayar politikalarına aykırı 

düşen herhangi bir içerik içermediğinden emin olmaları önerilir.  

 

Ebeveynlerin katılımı ve eğitimi 

 Okulumuz, çocukların internetin ve dijital teknolojinin güvenilir ve sorumlu 

kullanıcıları olabilmesi için ana-babaların oynayacakları önemli bir role sahip 

olduklarını kabul eder. 

 Ebeveynlerin dikkatleri, okul açıklamaları ve okul web sitesinde okul 

çevrimiçi güvenlik (e-Güvenlik) politikasına ve beklentilerine yönelecektir. 

 Okullarımızın bir parçası olarak ebeveynlerin çevrimiçi güvenlik bilgilerini 

okumaları istenecektir. 

 Ebeveynler, Okula Kabul Edilebilir Kullanım Politikası´nı okumaya ve 

çocuklarıyla etkilerini tartışmaya teşvik edilecektir. 

 Çevrimiçi güvenlik konusundaki ebeveynler için bilgi ve rehberlik, 

ebeveynlere çeşitli biçimlerde sunulacaktır. 

 Ebeveynlerin, çevrimiçi olarak çocukları için olumlu davranışları rol 

modellemeleri teşvik edilecektir. 

  

Çevrimiçi görüntü ve videolar yayınlama 

 Okul, çevrimiçi paylaşılan tüm resimlerin ve videoların okul resim kullanımı 

politikasına uygun şekilde kullanılmasını sağlayacaktır. 

 Okul , resimlerin ve videoların tümünün, veri güvenliği, Kabul Edilebilir 

Kullanım Politikaları, Davranış Kuralları, sosyal medya, kişisel cihazların ve 

cep telefonlarının kullanımı gibi diğer politikalar ve prosedürlere uygun 

şekilde yer almasını sağlayacaktır. 

 Görüntü politikasına uygun olarak, öğrencilerin resimlerinin / videolarının 

elektronik olarak yayınlanmasından önce her zaman ebeveynlerin yazılı izni 

alınacaktır. 

 



Okul / web sitesinin yönetilmesi 

 Web sitesinde iletişim bilgileri okul adresi, e-posta ve telefon numarası 

olacaktır. Personel veya öğrencilerin kişisel bilgileri yayınlanmayacaktır. 

 Okul Müdürü yayınlanan çevrimiçi içerik için genel yayın sorumluluğunu 

alacak ve bilgilerin doğru ve uygun olmasını sağlayacaktır. 

 Web sitesi, erişilebilirlik fikri mülkiyet haklarına saygı, gizlilik politikaları 

ve telif hakkı da dahil olmak üzere okulun yayın yönergelerine uyacaktır. 

 Spam maillerden korunmak için  e-posta adresleri çevrimiçi olarak dikkatli 

bir şekilde yayınlanacaktır. 

 Öğrenci çalışmaları öğrencilerin izniyle ya da ebeveynlerinin izniyle 

yayınlanacaktır. 

 Okul web sitesinin yönetici hesabı, uygun bir şekilde güçlü şifreyle 

şifrelenerek korunacaktır. 

 Okul, çevrimiçi güvenlik dahil olmak üzere, toplumun üyeleri için okul web 

sitesinde korunma hakkında bilgi gönderecektir. 

 

OKUL PERSONELİ 

Okulumuzda eTwinning mesleki gelişim portalından çevrimiçi ve online mesleki 

gelişim etkinliklerine katılan öğretmenlerimiz bulunmaktadır. Okulumuzdaki bazı 

öğretmenler online İnternet Güvenliği ve  eTwinning Etiği kursunu tamamlayarak 

sertifika almışlardır. Tüm öğretmenlerin kursu tamamlamsı sağlanacaktır. 

Çevrimiçi güvenlik (e-Güvenlik) politikası, tüm çalışanların katılımı için resmi 

olarak sağlanacak ve tartışılacak ve korunma sorumluluğumuzun bir parçası olarak 

güçlendirilecek ve vurgulanacaktır. Personel, İnternet trafiğinin izlenebileceğini 

ve tek bir kullanıcıya kadar izlenebileceğinin farkında olacak. Okul sistemlerini ve 

cihazlarını kullanırken takdir yetkisi ve profesyonel davranış gereklidir. 

Çalışanların hepsi, çevrimiçi davranışlarının okuldaki rolü ve itibarını 

etkileyebileceğinin farkına varacaktır. Mesleği veya kurumu  tehlikeli durumuna 

düşürdüğü veya mesleki yeteneklerine güvenini kaybetmiş bir şeyin bulunduğu 

düşünülürse, hukuk, disiplin veya hukuki önlemler alınabilir. Filtreleme 

sistemlerini yönetme veya BİT kullanımını izleme sorumluluğu taşıyan personelin 

üyeleri, Liderlik Ekibi tarafından denetlenecek ve sorunları veya endişeleri 

bildirmek için açık prosedürlere sahip olacaklardır. Okul  çalışanların öğrencilerin 

yaşlarına ve yeteneklerine göre kullanması gereken yararlı çevrimiçi araçları 

kontrol etmelidir. Çocukların internetin ve dijital teknolojinin güvenilir ve sorumlu 

kullanıcıları olabilmesi için ana-babanın / bakıcıların oynayacakları önemli bir role 

sahip olduklarını kabul eder. Ebeveynlerin dikkatleri, bültenler, mektuplar, okul 

izahname ve okul web sitesinde okulun çevrimiçi güvenlik (e-Güvenlik) politikasına 

ve beklentilerine yönelecektir. Evde ve okulda ebeveynlerle çevrimiçi güvenlik 

konusundaki  işbirlikçi, yaklaşımı teşvik edilecektir.  Evde güvenli İnternet 

kullanımı için gösteriler ve öneriler içeren ebeveyn eğitimleri sunma veya diğer iyi 

katılan etkinliklerde çevrimiçi güvenliğin vurgulanmasını içerebilir. Ebeveyn 

eğitimleri, birlikte vakit geçirme ve spor günleri gibi sosyal etkinlikler 



düzenleyeceklerdir. Okul Veli Sözleşmesi'nin bir parçası olarak ebeveynlerin 

çevrimiçi güvenlik bilgilerini okumaları istenecektir. 

 


